

[Signature]

[Signature]

**UGOVOR O NABAVCI
USLUGA ODRŽAVANJA OPREME ZA POTREBE UREDA ZA RAZMATRANJE
ŽALBI**

Ugovorne strane:

1. **Ured za razmatranje žalbi**, Sarajevo, Dubrovačka 6, koji zastupa predsjedavajuća Ureda Ilma Mehić-Jusfbašić, (u daljem tekstu: Ugovorni organ)
2. **"ALL 4 office " doo -Sarajevo**, UI Radnička do br. 70 D , 71000 Sarajevo, koje zastupa direktor Elma Solak, (u daljem tekstu dobavljač)

Član 1.

Predmet ovog ugovora je usluga održavanja opreme za potrebe ugovornog organa.

Član 2.

Ugovorni organ naručuje, a dobavljač, izabran nakon provedenog postupka direktnog sporazuma, prihvata da izvrši usluge održavanja opreme za potrebe ugovornog organa.

Član 3.

Ugovorne strane su se sporazumjele da iznos roba i usluga iz člana 1. ovog ugovora iznosi :

Specifikacija opreme sa cijenom:

Handwritten signatures and initials in the top right corner.

Red br.	Naziv opreme koja se servisira	Jedinična mjera	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna Cijena po stavki bez PDV-a
I	RAČUNARI:				
1.	CPU INTEL CORE i3 2120	r/h	1	36,00	36,00
2.	Laptop HP Intel Pentium	r/h	5	36,00	180,00
3	LaptopHP Compaq 6720S T5470	r/h	1	36,00	36,00
4	Rač.HP DX 2200 MT PD 925	r/h	2	36,00	72,00
5	Rač. Samsung CPU intelcore 2 DUO E2140 3,0 Ghz	r/h	4	36,00	144,00
6	Workstation Prestigio INBLKD945GCNL	r/h	5	36,00	180,00
7	Rač.MSG IC 310V1	r/h	10	36,00	360,00
8	Laptop LENOVO 580	r/b	6	36,00	216,00
9	Rač. Desktop THINKCENTRE EDGE 72	r/h	8	36,00	288,00
10	Laptop Fujitsu AH532	r/h	10	36,00	360,00
11	Rač INTEL CORE i3 6100 3,7GHz,3M cache	r/h	8	36,00	288,00
12	Laptop note book dell	r/h	10	36,00	360,00
13	Rač.Desktop PC	r/h	10	36,00	360,00
14	Laptop HP	r/h	2	36,00	72,00
15	Multifunkcionalni uređaj HP	r/h	7	36,00	252,00
16	Računar HP V7Q89EA	r/h	8	36,00	288,00
17	Računar HP desktop 280	r/h	8	36,00	288,00
18	Laptop Lenovo V330 Notebook	r/h	10	36,00	360,00
19	Računar Lenovo V520S	r/h	3	36,00	108,00
II	PRINTERI:				
2.	HP las. Printer 2600N	r/h	1	36,00	36,00
3.	B/W Laser Printer OKI B6200	r/h	7	36,00	252,00
4.	Mrežni printer laserski	r/h	2	36,00	72,00
5	Printer duplex LEXMARK	r/h	4	36,00	144,00
6	Mrežni printer HP	r/h	8	36,00	288,00
III	SKENER:				
1.	Document scanner FUJITSU	r/h	3	36,00	108,00
2.	Skener Canon lide	r/h	4	36,00	144,00
3.	Skener Canon DR-M140	r/h	3	36,00	108,00

UKUPNO BEZ PDV-a	5.400,00
POPUST	/

UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-om

5.400,00

UKUPNO bez PDV: 5.400,00 KM
PDV: 918,00 KM
UKUPNO SA PDV-om : 6.318,00 KM

Cijene su izražene u KM,
U cijenu su uračunate poreske obaveze.

Član 4.

Jedinične cijene i ukupna cijena iz ponude, navedene u ponudi izabranog ponuđača se ne mogu mijenjati.

Član 5.

Ugovorni organ se obavezuje da će dobavljaču isplatiti iznos iz člana 3. ovog ugovora u roku od 30 dana od dana izvršene usluge.

Član 6.

Dobavljač se obavezuje da će usluge iz člana 1. Ugovora izvršiti u roku od 7 dana od dana zaključivanja ugovora u skladu sa tehničkom specifikacijom predmetne nabavke.

Član 7.

Dobavljač se obavezuje da će odmah postupiti po eventualnim primjedbama ugovornog organa u pogledu nedostatka na ime kvalitete izvršene nabavke iz člana 1. i 3. ovog ugovora.

Član 8.

Ponuda dobavljača na temelju koje je sačinjen ovaj ugovor čini sastavni dio ugovora.

Član 9.

Ovaj ugovor će se smatrati ispunjenim do vremenskog isteka istog ili do finansijske realizacije iznosa iz člana 3. Ugovora na koji je zaključen i postupanja dobavljača po eventualnim primjedbama ugovornog organa, u pogledu nedostatka vezanih za kvalitet.

Član 10.

Ugovorne strane su saglasne da će ugovorni organ izvršiti uplatu iznosa iz člana 3., a shodno članu 9. ovog ugovora na račun dobavljača br. 1990490056944285 kod Sparkasse banka dd Sarajevo.

Član 11.

dj
dy⁴

Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog ugovora, ugovorne strane će rješavati sporazumno, a u slučaju da se ne riješe sporazumno, utvrđuje se nadležnost Suda Bosne i Hercegovine u Sarajevu.

Član 12.

Svaka od ugovornih strana može otkazati ovaj ugovor u pismenoj formi, a otkazni rok od petnaest (15) dana iz razloga koji su utvrđeni Zakonom o obligacionim odnosima.

Član 13.

Za sve što nije regulisano ovim ugovorom, primjenjivat će se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Član 14.

Ovaj ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane, uz obavezno parafiranje svake strane ugovora.

Član 15.

Ovaj ugovor je sačinjen u četiri (4) istovjetna primjerka, od čega svaka ugovorna strana zadržava po dva (2) primjerka.

ZA PONUDU
Direktor

.....
Elma Solak

Broj: 080-0603/2/S
Datum, 03.06. 2019.godine

ZA UGOVORNI ORGAN:
Predsjedavajuća:

.....
Ilma Mehić-Jusufbašić

Broj :JN1-01-16-2-7-7/19
Datum, 31.05.2019.godine